Portaria no 042/2019 - PRESI

O Diretor Presidente da Indústria Química do Estado de Goiás S/ A - IQUEGO, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

Considerando o Oficio circular n° 15/20 19-SEAD;

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria n° 024/2019 e DESIGNAR a colaboradora Eunice

Maria Chagas Oliveira, matrícula n° 71579, como responsável pela gestão patrimonial mobiliária da

Iquego, com poderes para as questões pertinentes, e gerenciamento de todo o acervo mobiliário da

empresa, com permissão de acesso ao sistema informatizado, responsabilizando-se pelos atos

praticados.

Art. 2° - Esta Portaria tem efeito a partir desta data, revogando as disposições em

contrário.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Diretor Presidente ·da Indústria Química
IQUEGO, aos dois dias do mês de julho do ancl de dois mil e d~enove.

Diretor Presidente

Estado de Goiás S/ A -

)

IQUEGO - Indústria Química do Estado de Goiás S/A - Av. Anhanguera, n° 9827 - Bairro lpiranga.
CEP 74.450-010 -- Goiânia-GO -- Fone: (62) 3235-2900

INWIN.iquego.go.gov.br